
会員各位 

    平成平成平成平成２１２１２１２１年年年年新調理新調理新調理新調理システムシステムシステムシステム推進協会推進協会推進協会推進協会    通常総会通常総会通常総会通常総会のごのごのごのご案内案内案内案内        

拝啓 

春たけなわの今日この頃、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

さて、新調理システム推進協会の平成２１年通常総会のご案内です。このたびは、江戸の風情と粋を感じる歴史

ある街、日本橋室町に堂々と鎮座するホテル「マンダリン オリエンタル 東京」にて開催致します。 

今年は、厳しい社会情勢のなか、我々も企業も生き抜くことを実践することが課題の年であるといわれておりま

すが、この食の世界にもそれを実践し勝ち組と称される企業があります。そこで、この度のビジネスセミナーで

は、全国の百貨店の食品売り場で大盛況である、ブランドＲＦ１を展開する㈱ロック・フィールド代表取締役社

長岩田弘三氏に「中食ビジネスをデザインするロック・フィールド（仮題）」と題しご講演頂きます。 また後半

では、都会の喧騒の沃地であり、各界の多くの著名人にも愛されている、会場のマンダリン オリエンタル 東京

様にご尽力頂き、通常総会、講演後に、館内の施設・レストランの見学もご用意しております。 日本橋の三越、

日銀を下界に見る、絶景の景色のなか今年築８０年を迎え国の重要文化財である三井本館のマンダリン宴会場で

の御賞味会を是非ご堪能下さい。 是非この機会に世界のマンダリン オリエンタルにて本物に触れてください。 

厳しい時代でも新時代のフードサービスの一助となる「新調理システム推進協会」を使命のもと邁進する所存で

御座いますので、今年度もご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

☆日時：平成２１年 ６月２２日（月曜日） 

１３時３０分  受付開始 

１４時００分  平成２１年通常総会 ※会員様のみご出席 

会場／マンダリン オリエンタル 東京（会場名は追ってご連絡致します） 

１４時３０分  一般参加者入場開始 

１５時００分  ビジネスセミナー 

第一部（６０分） 「中食ビジネスをデザインするロック・フィールド（仮題）」  

           講師；㈱ロック・フィールド代表取締役社長岩田弘三 氏 

会場移動   

１６時００分  第二部 「三井本館の館内と歴史について」 

マンダリン オリエンタル 東京 38 階  

（状況に応じて 37 階 シグネチャーとセンスのレストラン見学 10 名程度の班にて回覧） 

講師 ； マンダリン オリエンタル 東京 チーフエンジニア 若菜直樹 氏 

１７時００分   御賞味会 

１８時３０分   終了予定 

☆総会場所：マンダリン オリエンタル 東京（会場名は追ってご連絡致します） 

 〒103－8328 東京都中央区日本橋室町 2-1-1 TEL 03－3270－8800  

☆費用：お一人様  会員   ￥１５，０００－  一般参加 ￥１８,０００－ 

  ※協会員様優先のなか人数制限が御座いますのでお早めの御申し込みをお願い致します 

新調理システム推進協会 

事務局 

２００９年４月吉日 



 

 

通常総会通常総会通常総会通常総会・・・・セミナーセミナーセミナーセミナー    申申申申しししし込込込込みみみみ用紙用紙用紙用紙    
 

 

出  席 ・ 欠  席 

いずれかに○をつけて下さい 

 

（フリガナ） 

法 人 名 

 

住 所 

 

〒 

出席代表者 

お名前  

 所属部署 

役職 

 

お名前  
 所属部署 

役職 

 

お名前  
 所属部署 

役職 

 

 

ＴＥＬ 
            

ＦＡＸ 
＊必ずご記入ください 

 
☆６６６６月月月月１５１５１５１５日日日日までのご連絡をお願い致します。（＊お申し込み多数の場合は会員様優先となります）    

 

☆ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ    ０３０３０３０３－－－－５６４５５６４５５６４５５６４５－－－－２５５０２５５０２５５０２５５０                        

 
 

 

（＊総会欠席の方のみご記入下さい） 

委委委委    任任任任    状状状状 

 

私は          を代理人と定め、平成２１年新調理システム推進協会の 

通常総会における議決権を委任致します。 

 

 

平成２１年  月  日 

 

委任者  住所 

 

                     氏名               印 


